
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

VYŘIZUJE; Zugárek
TEL; 519 311 408
FAX; 519 304 400
E-MAIL; zclenek.zugarek@breclav.eu
DATUM; 16. ledna 2017

KOVO - PK s.r.o.

Tř. 1 máje 7 
690 02 Břeclav

OBJEDNÁVKA č. 19/2017

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
opravu oplocení hřiště na basketbal. Stávající pletivo bude odstraněno a nahrazeno 
pozinkovanými plotovými panely Nylofor 2D s montáží na stávající sloupky. Výška plotových 
dílců budu 3000 mm.

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ve výši 123.460,-Kč + 21% tj. 25.924,50 Kč. 
Celková částka činí 149.374,50 Kč. Rozsah dodávky je vymezen v přiložené cenové 
nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude 
vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a 
adresována na odbor rozvoje a správy po dodání zboží

Termín předání díla je stanoveno nejpozději do 20. 4. 2017.

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Město Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

IČ; 00283061
Číslo.účtu ; 191832790257/0100

email: www.breclav.eu


